第 187 回(令和 2 年度第 8 回) 役員会議事録

日 時 令和 3 年 3 月 18 日（木）13 時 00 分～13 時 05 分

場 所 本部棟大会議室（テレビ会議）

出席者 学長（議長），井上理事，福島理事, 門屋理事

陪席者 山本監事，白田監事，藤波副学長・事務局長

列席者 依藤総務課長，小田総務課課長補佐，夏井秘書係長，奥山総務係員

議  題

〔審 議〕

１）令和３年度計画の策定について

議長から発議のあと，令和３年度計画の策定について説明があった。

審議の結果，原案どおり承認された。

２）令和３年度予算案について

議長から発議のあと，令和３年度予算案について説明があった。

審議の結果，原案どおり承認された。

〔報 告〕

１）令和３年度運営費交付金等予算内示について

議長から発議のあと，令和３年度運営費交付金等予算内示について説明があ

った。

審議の結果，原案どおり承認された。

議長から，次回第 188 回(令和 3 年度第 1 回)役員会は 4 月 14 日(水)運営会議終

了後から開催する予定である旨発言があった。

以   上